Federal n° 13.303/16 e em cumprimento ao artigo 307 do Regulamento Interno de Licitações 
e Contratos, pelo presente termo ADJUDICO/HOMOLOGO o procedimento ali adotado, no 
que se refere ao objeto em epígrafe, para que se proceda a contratação junto à empresa LV 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA., mediante o valor total de R$ 142.500,00 (cento e quarenta 
e dois mil e quinhentos reais) para o LOTE 1; e à empresa LV INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. 
no valor de R$ 427.500,00 (quatrocentos e vinte e sete mil e quinhentos reais) para o LOTE 2.
Sorocaba, 06 de novembro de 2025.
Adriano Aparecido Almeida Brasil  
 Diretor Presidente Interino 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/25
PROCESSO SEI Nº 3552205.404.00021711/2025-22
LICITAÇÃO DO TIPO “MENOR PREÇO” PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

[...]

deral n° 13.303/16 e em cumprimento ao artigo 307 do Regulamento Interno de Licitações e 
Contratos, pelo presente termo ADJUDICO/HOMOLOGO o procedimento ali adotado, no que 
se refere ao objeto em epígrafe, para que se proceda a contratação junto à empresa CG Enge-
nharia e Construtora Ltda., mediante o valor total de R$ 1.278.000,00 (um milhão, duzentos e 
setenta e oito mil reais) /12 meses.
Sorocaba, 06 de novembro de 2025.
Adriano Aparecido Almeida Brasil
Diretor Presidente Interino

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/25
A Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba – URBES, através de sua Pre-
goeira, informa que o edital do Pregão Eletrônico nº 15/25 – Processo CPL nº 145/2025 - Li-